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İŞ TECRÜBESİ 

 
  DUTTO.IO (05.2018 – Devam Ediyor)- Kurucu Ortak 
  Çeşitli platformlardaki yazılım projelerine danışmanlık ve geliştirme hizmeti vermekteyiz. 

 
 

QAPEL AŞ (11.2017 – 05.2018) - Yazılım Mühendisi 
Qapel 2012 Mayıs ayında yayın hayatına başlayan, e-ticaretin gerçek hayata en yakın şekli ile 
hayat bulduğu inovatif bir projedir. Bu projede Full Stack Developer olarak görev aldım. Mobil 
ve web platformlarında hizmet vermektedir. 

 
 

PEAKODE (05.2017 – 11.2017) - Yazılım Mühendisi 
Yerel, global startuplar ve kurumsal şirketler için kullanıcı deneyimi yüksek mobil 
uygulamalar geliştiren firmada, mobil api ve web app kısımlarında Full Stack Developer olarak 
görev aldım. 

 
    

TURKTICARET.NET AŞ (11.2015-05.2017)- Yazılım Mühendisi 
Firma bünyesinde, yayıncıları ve networkleri yönetebileceğiniz reklam çözümleri sunan, 
adhood.com , adlocal.net, bildirim.net, theadx.com, adlocal.net gibi projelerde Full Stack 
Developer olarak çalıştım. 
 

  
HAVELSAN (07.2015-10.2015)-Stajyer Mühendis 
Stajın ilk bölümü merkez binada F-16 aviyonik sistemlerdeydi. Bu bölümde kıdemli bir 
mühendis gözetiminde yapılan işler ve teorik bilgiler bize verildi. İkinci bölüm ODTU 
Teknokentteki binadaydı. Burada JAVA programlama dili ile gerçekleştirilen projeye dahil 
oldum ve staj sürem boyunca bu projede yer aldım. 

 
 

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ  ROBOT TOPLULUĞU (10.2014-06.2015)-Başkan Yardımcısı 
 
Başkan yardımcılığı yaptığım bu dönemde Uludağ Robot Topluluğu'nda çeşitli elektronik 
eğitimler ve projeler düzenledik. En büyük projemiz bu süre içinde AIAA DBF 2015 
yarışmasına yaptığımız insansız hava aracamız idi. Bu süre zarfında quadcopter ve yarışmalara 

yönelik robotlarda projeler kapsamındaydı. 3D yazıcıyı bu pozisyonda iken ekibimle gerçekleştirdim. 



 

EĞİTİM BİLGİLERİ 

 
2017(Bahar)-...  YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Elektronik Haberleşme Mühendisliği / Haberleşme (Yüksek Lisans) 
 

2011-2015  ULUDAG ÜNİVERSİTESİ 
Elektronik Mühendisliği (Lisans) 
 

2007-2011  BURSA ATATURK ANADOLU LİSESİ 
Fen Bilimi 

YETENEKLER 

 
C     İleri 
PHP    İleri 
JAVASCRIT (Vue, Angular) İleri 
CSS,HTML   İleri 
Git     İleri 
SQL,    İleri 
Linux    İleri 
Embedded Systems  Orta 
NodeJS    Orta 
C++    Orta 
JAVA     Orta 
 

PROJELER 

 
2019 Videolarda Hareketli Nesnelerin Takibi 
Yüksek lisans tezimde projemi gerçekleştirme çalışmam devam ediyor. 
 
2017 AIAA DBF Competition Unmanned Aerial Vehicle (UAV) 
Uludağ Üniversitesi Robot Topluluğu bünyesinde yaptığımız görev yapabilen İnsansız Hava Aracı ile 
Amerika Arizona Eyaleti Tuscon şehrinde gerçekleştirilen yarışmada tüm görevleri başarı ile 
geçtik.Projeye Bursa Büyükşehir Belediyesi,Bursa Ticaret ve Sanayi Odası ve Uludağ Üniversitesi 
sponsorluğunda gerçekleştirdik. Projenin elektronik bölümü kaptanıydım. İki sene önceki gruba göre daha 
küçük bir grup ile yarışmaya gidildi ve yarışmada 100 takım arasından 20. olundu.  
 
2015 Taşımacılık Sistemleri İçin Taşıt Takip Sistemi 
Bitirme ödevi olarak belirlenen bu proje kapsamında işveren, taşıtlarının nerede olduğunu görebilecek ve 
belirlenen yere geldiği zaman onay mesajı alacaktır. Taşıtlar ise ekranlarında hızını ve bulunduğı yeri 
görebilecekler. Sistem android telefonlara kurulabilen ve çok ucuza bu ihtiyacı giderebilecek bir 
pozisyonda olmuştur 
 
2015 AIAA DBF Competition Unmanned Aerial Vehicle (UAV) 
Uludağ Üniversitesi Robot Topluluğu bünyesinde yaptığımız görev yapabilen İnsansız Hava Aracı ile 
Amerika Arizona Eyaleti Tuscon şehrinde gerçekleştirilen yarışmada tüm görevleri başarı ile 
geçtik.Projeye Bursa Büyükşehir Belediyesi,3 özel firma ve Uludağ Üniversitesi sponsorluğunda 
gerçekleştirdik. Projenin elektronik bölümü kaptanıydım. Proje üniversite tarafından onur ödülüne layık 
görülmüştür.Toplam ekip üyesi 24 idi. 100 takıma arasından 28.olunuldu. 
 
2014 3D Printer 
Uludağ Üniversitesi Robot Topluluğu bünyesinde gerçekleştirdiğimiz proje üniversite tarafından onur 
ödülü almıştır.Ve 3D Yazıcı topluluk bünyesindeki diğer projelerde ve diğer toplulukların projelerinde de 
verimli bir biçimde kullanıldı. 
 
2013 Kendine Gel Üniversiteli 
Genç Liderim bünyesinde hazırladığımız bu projede tüm türkiyedeki üniversitelerden katılan 50 öğrenci 
ile öğrencilerin eğitim gördüğüm ve bu eğitimleri uygulamaya döktüğü 3 günlük bir aktivite hazırladık. 
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